



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

เลขที่ 3 หมู่ 2 ถนนมิตรภาพ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 30000

โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร : 0-4421-4986

ประกาศ

ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.)ปก.018/2559

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา มีความประสงค์จะเรียก
ประกวดราคาจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 4 รหัสพัสดุ รวม 23 รายการ ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	สถานที่จัดส่ง คลังพัสดุ	จำนวน จัดซื้อ (ตัน)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
1,	1-00-001-0012,	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟจ. นครราชสีมา	50,	7,090.00,	354,500.00,	24,815.00,	379,315.00,
2	1-00-001-0012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	80,	7,090.00	567,200.00,	39,704.00,	606,904.00,
3	1-00-001-0012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	50,	7,090.00	354,500.00	24,815.00	379,315.00
4	1-00-001-0012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟอ.นางรอง	50,	7,090.00	354,500.00	24,815.00	379,315.00
5	1-00-001-0012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟอ.ปากช่อง	50,	7,090.00	354,500.00	24,815.00	379,315.00
6	1-00-001-0012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟอ.สีคิ้ว	50,	7,090.00	354,500.00	24,815.00	379,315.00
7	1-00-001-0012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟอ.บัวใหญ่	50,	7,090.00	354,500.00	24,815.00	379,315.00
8,	1-00-001-0012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	กฟอ.โชคชัย	50,	7,090.00,	354,500.00	24,815.00	379,315.00
9,	1-00-001-0013,	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟจ. นครราชสีมา	50,	11,380.00,	569,000.00,	39,830.00,	608,830.00,
10	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	50,	11,380.00	569,000.00	39,830.00	608,830.00
11	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	50,	11,380.00	569,000.00	39,830.00	608,830.00
12	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟอ. ปากช่อง	50,	11,380.00	569,000.00	39,830.00	608,830.00
13,	1-00-001-0013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	กฟอ. โชคชัย	50,	11,380.00	569,000.00	39,830.00	608,830.00

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	สถานที่ จัดส่ง คลังพัสดุ	จำนวน จัดซื้อ (ตัน/ แผ่น/ ท่อน)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
14,	1-00-004-0001,	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	กฟจ. นครราชสีมา	100,	182.00,	18,200.00,	1,274.00,	19,474.00,
15	1-00-004-0001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	100,	182.00	18,200.00	1,274.00	19,474.00
16	1-00-004-0001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	50,	182.00	9,100.00,	637.00,	9,737.00,
17	1-00-004-0001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	กฟจ.สุรินทร์	50,	182.00	9,100.00	637.00	9,737.00
18,	1-00-004-0001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	กฟอ. โชคชัย	100,	182.00	18,200.00	1,274.00	19,474.00
19,	1-00-011-0004,	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟจ. นครราชสีมา	50,	615.00,	30,750.00,	2,152.50,	32,902.50,
20	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟจ.ชัยภูมิ	200,	615.00	123,000.00,	8,610.00,	131,610.00,
21	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟจ.บุรีรัมย์	150,	615.00	92,250.00,	6,457.50,	98,707.50,
22	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟอ. ปากช่อง	150,	615.00	92,250.00	6,457.50,	98,707.50
23,	1-00-011-0004	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	กฟอ. โชคชัย	50,	615.00	30,750.00,	2,152.50,	32,902.50,
รวมเป็นเงิน						6,335,500.00,	443,485.00,	6,778,985.00,
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		(หกล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) /						6,778,985.00

1. กำหนดการขายแบบประกวดราคา

วันที่ : 9 สิงหาคม 2559 - 22 สิงหาคม 2559 (วันทำการ) /
เวลา : เวลา 08.30 น. - 15.00 น.
สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา
โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326
โทรสาร : 0-4421-4986

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองประกวดราคา

วันที่ : 5 กันยายน 2559 /
ยื่นซองเวลา : เวลา 09.00 น. - 10.00 น. /
เปิดซองเวลา : เวลา 10.05 น. เป็นต้นไป /
สถานที่ : ห้องประชุมกองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

3. กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดुकครบถ้วนและถูกต้อง ณ จุดจัดส่งที่ระบุในสัญญาภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา (ทั้งนี้ผู้ขายสามารถทยอยส่งมอบพัสดุได้) /

4. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 4.1 ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อ
- 4.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่ถูกต้องสิทธิการขาย และไม่ถูกพิจารณาลงโทษเป็นผู้ทำงานจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการและหลักเกณฑ์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 4.3 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้ที่กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)
- 4.4 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้น ศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- 4.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาจะต้องมีชื่อระบุในใบเสร็จรับเงินค่าซื้อแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขายเมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 4.6 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

4.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป** กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

**ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2556 ใช้บังคับกับมูลค่าสัญญาตั้งแต่ 5 แสนบาทขึ้นไป

4.8 ในกรณีพัสดุที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้อนุมัติรับขึ้นทะเบียนรายชื่อ บริษัทผู้ขาย / ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) แล้วตั้งแต่ 3 (สาม) รายขึ้นไป และเมื่อครบกำหนด 1 (หนึ่ง) ปี นับจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการลงทะเบียนรายชื่อบริษัทผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) จนถึงวันประกาศเชิญชวนให้เข้าประกวดราคา เพื่อจัดซื้อ/จ้างทำพัสดุ ผู้ที่ยังไม่ได้รับการอนุมัติขึ้นทะเบียนจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิซื้อแบบประกวดราคา โดยจะต้องดำเนินการยื่นคำร้องขอลงทะเบียนฯ และได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน จึงจะมีสิทธิซื้อแบบประกวดราคาเพื่อเข้าเสนอราคาได้

4.9 ในวันที่ติดต่อขอซื้อแบบประกวดราคา ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นแสดงหลักฐานสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม สำเนาหนังสือบริษัทสหกรณ์ สำเนาบัตรประชาชน สำเนาทะเบียนบ้าน หนังสือมอบอำนาจ ต่อเจ้าหน้าที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคผู้มอบแบบ

ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม และขอซื้อแบบประกวดราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา โทรศัพท์หมายเลข 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร. 0-4421-4986 ในวันและเวลาราชการ

ราคาค่าแบบประกวดราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ 1,070.00, บาท

วงเงินค้ำประกันของร้อยละ 5 ของวงเงินประกวดราคาค้างนี้เป็นเงิน 338,949.25, บาท

127 ก.ก 2559

ประกาศ ณ วันที่.....



(นายกิตติ จริยมานะ)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา